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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 3.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:828 - God.:2023 [la CENTAR, ZAGRIAD.0.0. | 85805332078 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 61,00
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:376 - God.:2023 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 216,67 |
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:394 - God.:2023 [$KOLSKA KNJIGA | 38967655335 | 10000 ZAGREB | | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 296,97 |
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:314 - God.:2023 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 1.010,36 |
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:829 - God.:2023 [TIN - PROIZVODNJA | 03394514113 [10000 ZAGREB | | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 136,50 |
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:312 - God.:2023 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 2.586,15 |
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:378 - God.:2023 [MESIHAT ISLAMSKE ZAJEDNICE U HRVATSKOJ | 38190246619 | 10000 Zagreb | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 7,77]
| 31.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:511 - God.:2023 [$KOLSKA KNJIGA | 38967655335 | 10000 ZAGREB | | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 1.772,01 ]
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 5510 - God.:2023 [$KOLSKA KNJIGA | 38967655335 | 10000 ZAGREB | | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 263561
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:431 - God.:2023 [Krs¢anska sadasnjost d.o.0. | 79817762581 | 10000 Zagreb | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 37,97 |
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:328 - God.:2023 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 2.561,50 |
| 3.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:406 - God.:2023 [ALFADD. | 07189160632 [10000 ZAGREB | | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 759,75 |
| 3.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:336 - God.:2023 | SKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | 10000 ZAGREB | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 1.568,01 |
| 51.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:843 - God.:2023 [VINDIJA-mesni | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 805,79 |
| 7.1.2024. [MAT. ZA CISCENJE | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 69,31]
| 8.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:840 - God.:2023 [KLARA - ZP | 76842508189 |10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 31,90
| 8.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:838 - God.:2023 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 115,25 |
| 8.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:837 - God.:2023 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 103,42
| 81.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:832 - God.:2023 |PAN-PEK D.0.0. ZAGREB | 58203211502 |[ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 379,89 |
| 8.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:845 - God.:2023 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 |10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 41,60
| 8.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 841 - God.:2023 [ VINDIJA-mesni | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 415,85 |
| 8.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 842 - God.:2023 [VINDIJA-mesni | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 42,35
| 8.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:836 - God.:2023 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 147,15
| 8.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:835 - God.:2023 | VINDIJA-mesni | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 862,56 |
| 8.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:844 - God.:2023 | JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGR| 92366589656 | 10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 124,43 |
| 81.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 833 - God.:2023 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 62,62 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 8.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:830 - God.:2023 [LEXPERA d.0.0. | 79506290597 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,89 |
| 8.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 831 - God.:2023 [DUKAT MLIJEC. INDUSTRIJA | 25457712630 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 199,00 |
| 9.1.2024. |Utazniragun-12 [DRZAVNI PRORACUN | 27893203755 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 33,18
| 9.1.2024. |Ulazniragun-13 [DRZAVNI PRORACUN | 27893203755 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 132,72
| 9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:834 - God.:2023 | stavonija Bus d.o.o. | 84931084664 |35250 Oriovac | 3239 |OSTALE USLUGE | 445,00 |
| 9.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:846 - God.:2023 |A1 HRVATSKA D.0.0 | 29524210204 |[ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 190,20 |
| 9.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:847 - God.:2023 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |[ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,66
| 10.1.2024. |Utazni ragun-4 [METRO | 38016445738 |10 360 SESVETE., | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.296,63 |
| 10.1.2024. |Ulazni ragun-6 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 317,33 ]
| 10.1.2024. |Ulazni ragun-1 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 115,44 |
| 10.1.2024. |Ulazni ragun-10 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 114,15
| 10.1.2024. Ulazni ragun-7 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 33,75 |
| 10.1.2024. [Ulazni ragun-5 |LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 100,63 |
[ 10.1.2024. [Ulazni ragun-11 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 252,00 |
| 10.1.2024. |Ulazni ragun-3 [oPTI PRINT ADRIA d.0.0. | 11469787133 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 74,66 |
| 10.1.2024. |Ulazni ragun-2 [oPTIMUS LAB | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 184,05 |
| 10.1.2024. |Ulazni ragun-9 [ SKOLSKE NOVINE | 24796394086 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 210,00 |
| 10.1.2024. Ulazni raun-8 | ZAGREBACKI HOLDING D.0.0. EISTOCA | 85584865987 |ZAGREB _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 233,85 |
| 11.1.2024. |PLACA GRAD 12/23 | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 20.150,34 |
[ 11.1.2024. |PLACA GRAD 12/23 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 378,82
[ 11.1.2024. |PLACA GRAD 12/23 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.324,82]
[ 11.1.2024. |PLACA GRAD 12/23 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 430,46 |
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-23 [MARBET | 26099070537 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 98,85 |
| 15.1.2024. |Ulazni radun-24 | TEHNOMODELI | 10698571703 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 671,60 |
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-21 |vODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 [10000 ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49]
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-15 [PODRAVKA d.d. | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 332,11
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-14 [KLARA - ZP | 76842508189 | 10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 546,91 |
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-16 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 299,25 |
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-17 [LIBURNIA HOTELS & VILLAS \ 0 | LOVRAN | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 221,00 |
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-20 |LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 | 10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 659,38 |
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-18 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 62,61 ]
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-22 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 |10000 ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 431,03
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-19 [KLARA - ZP | 76842508189 | 10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,34]
| 15.1.2024. | ANTE CRNJAC LOKO VOZNJA | \ \ | 3223 |ENERGIA | 25,60 |
| 15.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:853 - God.:2023 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 98,18 |
| 15.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:852 - God.:2023 |FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 8,30]
| 15.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:850 - God.:2023 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |[ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 16,18 |
| 15.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:851 - God.:2023 [HEP - TOPLINSKE MREZE | 15907062900 |10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 3.674,42 ]
| 15.1.2024. |hpb naknada | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 237,29 |
| 15.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:848 - God.:2023 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1,31]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 15.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:849 - God.:2023 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 47,38]
| 16.1.2024. |Ulazni ragun-26 [HERMINA USLUGE D.0.0. \ 0 | VUKOVAR | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 40,00
| 17.1.2024. |Ulazni ragun-30 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 116,50 |
| 17.1.2024. |Ulazni ragun-28 [PODRAVKA d.d. | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 348,78 |
| 17.1.2024. |Ulazni ragun-29 [KLARA - ZP | 76842508189 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 90,69 |
| 17.1.2024. Ulazni ragun-31 [IGO-MAT d.o.o. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 219,45
[ 17.1.2024. |Ulazni ragun-32 [RoST 8PORT | 63693671750 [ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 58,06 |
| 17.1.2024. |Ulazni ragun-27 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 10000 ZAGREB | 4222 |KOMUNIKACIJSKA OPREMA | 1.291,80 |
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:606 - God.:2023 [s&T Hrvatska d.o.0. | 55648908488 | 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 82,13 ]
| 18.1.2024. |Ulazni ragun-35 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 110,25 |
| 18.1.2024. |Ulazni radun-34 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 62,85 |
| 18.1.2024. |Ulazni ragun-36 |PEEK & CLOPPENBURG | 32188045062 |10 000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 99,98 |
| 18.1.2024. |Ulazni ragun-33 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 188,48 |
| 21.1.2024. |MAT. zA CISCENJE | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 12,00
| 23.1.2024. |Ulazni ragun-41 [LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,00 |
| 23.1.2024. |Ulazni ragun-42 [LEDO PLUS D.0.O | 07179054100 [10000 ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 143,25 |
| 23.1.2024. |Ulazni radun-44 [PEVEX DD. | 73660371074 |43 000 BJELOVAR | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 119,32
| 23.1.2024. |Ulazni ragun-43 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 147,49 |
| 23.1.2024. |Ulazni ragun-40 [METRO | 38016445738 |10 360 SESVETE, | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 1.135,18
| 23.1.2024. |Ulazni ragun-37 [VIST-POSLOVNI EDUKATOR | 45065170578 |TROGIR | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 94,05 |
| 23.1.2024. |Ulazni ragun-39 [PAN-PEK D.0.0. ZAGREB | 58203211592 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 316,58 |
| 23.1.2024. |Ulazni ragun-38 [VIST-POSLOVNI EDUKATOR | 45065170578 |TROGIR | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 94,05 |
| 23.1.2024. |Ulazni ragun-45 [BENT EXCELLENT D.0.0. | 91040737993 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 31,63 ]
| 24.1.2024. | POVRAT VISE UPLACENIH SREDSTAVA | | | | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | -119,32]
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-54 [PODRAVKA d.d. | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 583,05 |
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-51 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 199,50 |
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-53 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 109,20 |
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-55 [TIN - PROIZVODNJA | 03394514113 [10000 ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 248,33 |
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-57 [PLANETOPIJA | 38972231293 |ZAGREB | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 11,00 |
| 25.1.2024. |Ulazni raun-58 [la CENTAR, ZAGRIAD.0.0. | 85805332078 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 511,25 |
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-50 [KLARA - ZP | 76842508189 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 10,59 |
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-49 [IMP TERMOTEHNIKA REGULACIJA D.0.0. | 77802735473 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 173,75
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-56 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 299,25 |
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-48 [KLARA - ZP | 76842508189 |10000 ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 88,32
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-46 [HRVATSKA ZAJEDNICA 03 | 78661516143 |10000 ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-47 [KLARA - ZP | 76842508189 | 10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 620,50 |
| 25.1.2024. |Ulazni ragun-52 [PRESECKI | 85843181422 [KRAPINA . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 490,00 |
| 25.1.2024. |VILMA KRALJ SANITARNA | \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-60 [KLARA - ZP | 76842508189 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 622,23 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-63 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 108,78 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-61 |[aGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 240,35 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-62 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 166,32 |
| 26.1.2024. |Ulazni ragun-59 [sPORT visioN | 30098672140 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 125,99 |
| 26.1.2024. |PEVEX DUPLO PLACENI RACUN | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 119,32
| 29.1.2024. |REGRES BORAVAK | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 600,00 |
| 30.1.2024. |E TEHNICARI 12/23 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 88,23 |
| 31.1.2024. |PROMET 1zvODA | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.392,05 |

Ukupno: 64.282,21 |

Odgovorna Osoba:
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